
Ristorazione con servizio 
self service

Tariffa A

24/05/2024 - 23/06/2024


01/09/2024 - fine stagione estiva


Tariffa B

23/06/2024 - 01/09/2024


BB HB FB BB HB FB

Camera doppia € 49,00 € 53,00 € 57,00 € 61,00 € 65,00 € 69,00

Bambini 0-3 anni non 
compiuti

Gratis Gratis Gratis Gratis Gratis Gratis

Bambini 3-11 anni non 
compiuti

€ 29,50 € 33,50 € 37,50 € 37,00 € 41,00 € 45,00

Letto suppl. Adulto 
oltre 12 anni

€ 35,00 € 39,00 € 43,00 € 44,00 € 48,00 € 52,00

Suppl. Camera singola € 18,00 € 18,00 € 18,00 € 18,00 € 18,00 € 18,00

Tassa di soggiorno non compresa 
Prezzi a persona a notte comprensivi di: BB pernottamento e prima colazione continentale; HB mezza pensione; FB pensione completa, con servizio self service e  acqua in caraffa a pasto;  

Prezzi con Iva compresa - Tassa di soggiorno esclusa.Prezzi con Iva compresa
Pernottamento minimo 2 notti - Per il pernottamento di una sola notte si applica un supplemento di € 4,00 per persona

La tariffa comprende: BB pernottamento e prima 
colazione continentale

HB mezza pensione con 
colazione e cena FB pensione completa Pulizia camera giornaliera 

con rifacimento let
Asciugamani con cambio 

ogni 3 giorni

Ingresso in piscina e 
centro benessere
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